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Lista kontrolluese për dorëzimin e raporteve të ndërmjetme dhe përfundimtare narrative e financiare dhe materialeve shoqëruese
Udhëzim: Ju lutemi shënoni "✔" për secilin dokument ose kërkesë të renditur në tabelën më poshtë. Nëse nuk është e zbatueshme për grantin tuaj, ju lutemi shënoni N/A. Lista duhet të dorëzohet së bashku me dokumentet e kërkuara për raportimin narrativ dhe financiar.
	Nr.
	Dokumenti/Kërkesa
	

	1
	Raporti narrativ (i shtypur dhe nënshkruar pas miratimit)
	

	2
	Raporti financiar (i shtypur dhe nënshkruar pas miratimit)
	

	3
	Shtojca mbi arritjet kryesore (e shtypur dhe nënshkruar pas miratimit)
	

	4
	Mjetet e verifikimit siç parashikohen në kornizën logjike (të shtypura kur është e zbatueshme)
	

	5
	Kontratat e personave të përfshirë në zbatim të grantit duke përfshirë bashkëpunëtorët e jashtëm
	

	6
	Evidenca e pagesës së pagave (transferet bankare) në baza mujore
	

	7
	Libri/regjistri i makinës me informacionin kur janë përdorur mjete të tjera transporti
	

	8
	Faturat e rregullta dhe evidencat e transferit bankar për të gjitha pagesat
	

	9
	Pasqyra bankare për periudhën raportuese
	

	10
	Dëshmia për pagimin e tatimit mbi të ardhurat personale
	

	11
	Dëshmia për pagimin e kontributit pensional
	

	12
	Evidencë për pagimin e kontributeve të tjera sipas ligjeve të Kosovës që mund të hyjnë në fuqi gjatë periudhës së zbatimit të grantit
	

	13
	Evidencë për pagimin e taksës së qirasë
	

	14
	Dosja financiare e përgatitur në përputhje me linjat buxhetore
	

	15
	CD që përmban të gjitha publikimet dhe produktet audio-vizuale të mbështetura nga granti (vlen kur dorëzohet raporti përfundimtar)
	



Nënshkrimi dhe data e dorëzimit:
__________________________
Bashkëfinancuar nga:
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